על פי תקנה 180 (א)(1) לתקנות התעבורה המחזיק ברשיון נהיגה לדרגה B רשאי לנהוג באוטובוס זעיר פרטי כאשר
מספר הנוסעים לא יעלה על 8 למעט הנהג.

על פי תקנה 181(ב) אדם המחזיק רשיון נהיגה בדרגה C1 רשאי לנהוג באוטובוס זעיר פרטי אם מספר הנוסעים אינו
עולה על 11 ובלבד שאת רשיונו קיבל לפני ינואר 2007. ( עיין סע' 9 שענינו הוראת המעבר בתקנות התעבורה ( תיקון

מס' 3 ) התשס"ה -2005 ( תיקון) , התשס"ז - 2007 ).

על פי עובדות כתב האישום הנאשם נהג ברכב שמספרו 7795036 המהווה אוטובוס זעיר פרטי.

באוטובוס היו עשרה נוסעים.

לנאשם רישיון נהיגה לדרגה c החל מ 11.12.14 .

למשקל מתייחסת (2) קטן בסעיף ואילו 181 לתקנה (1) קטן בסעיף Cמפנה לדרגה ברישיון העוסקת ו82 תקנה
המותר ברכב מנועי מסחרי וברכב עבודה אך לא למספר הנוסעים באוטובוס זעיר פרטי.

להוראת המפנה (2)181 תקנה להוראת חוזרים ואנו דנן במקרה לנאשם להועיל כדי C בדרגה ברישיון שאין מכאן
תקנה 180 (א)(1) המגבילה את משקל הרכב ל 3500 ק"ג ומספר הנוסעים ל 8 .

תקנה 183א קובעת כי הנוהג באוטובוס זעיר חייב ברישיון מדרגה D2ואף הוא מפנה לתקנה 180 .

בסעיף 189 קבועים סייגים למתן רישיונות מסוימים ובהתייחס לרישיון נהיגה לאוטובוס זעיר פרטי נקבע בסעיף הנ"ל
סעיף קטן (ט) כדלקמן:

יינתן רישיון נהיגה לפי תקנה 183א אלא אם כן היה המבקש בעל היתר לפי תקנה 7 (ב) 189 (ט) לא
לתקנות התעבורה (תיקון מס' 2), התש"ס-2000 או התקיימו בו כל אלה:

(1) הוא תושב ישראל ומלאו לו 18 שנים;
(2) היה בעל רישיון נהיגה לפי תקנה 180 במשך שנתיים לפחות;

(3) לא התקיים בו האמור בתקנה 15ב;
לבטיחות הרפואי מהמכון ג', בחלק השני לפרק ג' בסימן כאמור רפואי אישור המציא (4)

העונש אשר נגזר תואם את העבירה ואף נוטה לקולא.

אין עיוות דין.

אין הצדקה לביטול פסק הדין שניתן בהעדר.

לאור האמור לעיל הבקשה לביטול פסק הדין נדחית .

בנסיבות המפורטות בבקשה חסד נעשה עם הנאשם שלא מושתות הוצאות לטובת אוצר המדינה.

המזכירות תעביר לצדדים העתק ההחלטה.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשע"ו, 07 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.